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Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2025
MFC de Langstraat/Union Rayon 4

Uitslag 28 Morlincourt van 26 juli 2025

Naam Plaats NPO nr.
Heijblom & v strien  Raamsdonk 19509206
W. bisschop Raamsdonksveer 19500495
H. kemmeren Raamsdonk 19501113
Graauw p. de Waspik 20021373
Dongen v.vincent Gilze 19020017
J. van dun Ulicoten 19020020
H. kemmeren Raamsdonk 19501113
Aalst w. van Waalwijk 20250731
Team hibowa Waalwijk 20251281
P. manders Baarle-nassau 20060024

C schrijver Raamsdonksveer 19500479

Nick akkermans Tilburg 20210033
Wezel c. van Kaatsheuvel 20131448
Ton van seters Raamsdonksveer 19500169
Pronk-michielsen Tilburg 20219005
Comb.maas-luijkx Dongen 20020301
H. kemmeren Raamsdonk 19501113
Janse-verhoeven comb Goirle 20069004
S. kemmeren Sprang-capelle 20190002
Muskens-luijkx Dongen 20020001
Verdonk g. Tilburg 20213458
Heijblom & v strien ~ Raamsdonk 19509206
Comb.maas-luijkx Dongen 20020301
Comb. mouws Baarle nassau 20069002
Knippels h.c.j. Waalwijk 20250301
Akkermans p. Tilburg 20211953
Hopstaken en zn Raamsdonksveer 19509192
W. bisschop Raamsdonksveer 19500495
Brand p. van den Riel 20078884
In 't groen comb. Kaatsheuvel 20139221

Raamsdonksveer 19500479
Baarle nassau 20060993
Ton van seters Raamsdonksveer 19500169
Janse-verhoeven comb Goirle 20069004
B. ossenblok Sprang-capelle 20190690

C schrijver
J. gillis

Ringnummer

5-1591415
5-1591395
5-1591406
5-1591448
5-1591351
5-1591354
5-1591408
5-1591652
5-1591659
5-1591449
5-1591391
5-1591596
5-1591548
5-1591385
5-1591625
5-1591428
5-1591405
5-1591469
5-1591565
5-1591419
5-1591609
5-1591413
5-1591425
5-1591468
5-1591645
5-1591605
5-1591412
5-1591394
5-1591486
5-1591562
5-1591389
5-1591459
5-1591388
5-1591470
5-1591577

Tijd

11:16:02
11:17:21
11:17:48
11:20:02
11:11:19
11:04:59
11:20:51
11:27:32
11:29:27
11:11:01
11:27:32
11:25:03
11:31:50
11:28:39
11:24:08
11:28:42
11:30:41
11:14:45
11:34:00
11:31:53
11:32:03
11:35:51
11:34:41
11:19:59
11:40:14
11:32:52
11:36:08
11:36:10
11:28:29
11:36:44
11:37:02
11:21:45
11:38:33
11:21:30
11:41:13

Meters

1496,150
1480,331
1478,183
1472,256
1468,945
1455,630
1453,925
1432,816
1430,804
1406,112
1403,636
1398,787
1397,819
1394,939
1389,281
1387,703
1380,863
1376,922
1369,872
1367,224
1350,397
1348,534
1346,122
1345,361
1344,132
1343,528
1343,263
1341,864
1339,445
1337,885
1337,631
1331,321
1327,094
1327,087
1324,820

Punten

324,000
317,770
311,540
305,310
299,080
292,850
286,620
280,390
274,160
267,930
261,700
255,470
249,240
243,010
236,780
230,550
224,320
218,090
211,860
205,630
199,400
193,170
186,940
180,710
174,480
168,250
162,020
155,790
149,560
143,330
137,100
130,870
124,640
118,410
112,180

a

ay ah ah ch b

ay ah ah ch dh o ch b

Bedrag

187,50
112,50
75,00
56,25
56,25
37,50

37,50
37,50
37,50
37,50
18,75
18,75
18,75
18,75
18,75

Lidnr

20214046
20130022
20079316
20130001
20130892
20190007
20079316
20020301
20130029
20131791
20219008
20250301
19509192
19020012
20130030
20250731
20079316
20210150
20139005
19020026
20130034
20214046
20250731
20079456
20210033
20251192
20131448
20130022
19501024
19020027
20219008
19391772
19020012
20210150
19500005

Naam

Koppelgenoot

A.G van lerland

F.H. van der Vleuten
L. Stabel & Zn
Danny van de Vrede
J. van de Ven

A. Verkooijen

L. Stabel & Zn
Comb. Maas-Luijkx
A. de Kort

T. van Dongen

Op 't Hoog/Denissen
H.C.J. Knippels
Comb.Hopstaken & Zn
J. Hamels

H. van Dongen

W. van Aalst

L. Stabel & Zn

A. van Beers

Comb. van Haaren
Comb. Vos-Oomen
Michel Smits

A.G van lerland

W. van Aalst

Comb. van Huijgevoort
Nick Akkermans

G. Timmermans

C. van Wezel

F.H. van der Vleuten
K. Zijlmans
Carvalho&Minnerup
Op 't Hoog/Denissen
Gert van den Bogaard
J. Hamels

A. van Beers

A.J.M Godetroy

Bedrag

ah ah ahy by dh

ah dh ahy ch dh dh ch dh

62,50
37,50
25,00
18,75
18,75
12,50

12,50
12,50
12,50
12,50
6,25
6,25
6,25
6,25
6,25
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Weststad Recycling-Ronny van Tilburg Diervoeders competitie 2025
MFC de Langstraat/Union Rayon 4
Uitslag 28 Morlincourt van 26 juli 2025

Naam

Dongen t. van

Ton van seters
Brand p. van den
In 't groen comb.
Muskens-luijkx
Ton van seters
Verkooijen a.
Bierings j.

Nick akkermans
Wezel c. van
Graauw p. de
Bierings j.

Stabel 1. & zn comb
Leuris j.
Verkooijen a.
Bogaard g. van den

J.hamels

Plaats NPO nr.

Kaatsheuvel 20131791
Raamsdonksveer 19500169
Riel 20078884
Kaatsheuvel 20139221
Dongen 20020001
Raamsdonksveer 19500169
Waspik 20190007
Sprang capelle 20250120
Tilburg 20210033
Kaatsheuvel 20131448
Waspik 20021373
Sprang capelle 20250120
Goirle 20079316
Ulicoten 20060941
Waspik 20190007
Rijen 19391772
Chaam 19020012

Ringnummer

5-1591550
5-1591386
5-1591485
5-1591563
5-1591418
5-1591387
5-1591576
5-1591642
5-1591595
5-1591547
5-1591447
5-1591644
5-1591496
5-1591456
5-1591574
5-1591374

5-1591346

Tijd

11:40:42
11:40:03
11:31:57
11:41:45
11:41:54
11:42:41
11:44:40
11:47:04
11:40:56
11:49:15
11:47:12
11:48:43
11:38:40
11:29:04
11:49:28
11:42:57

11:34:42

Meters

1324,528
1317,386
1315,869
1305,422
1301,033
1300,682
1299,949
1293,253
1290,900
1284,188
1283,772
1283,269
1279,787
1272,696
1270,855
1260,560

1260,474

Totaal

Punten Bedrag

105,950
99,720
93,490
87,260
81,030
74,800
68,570
62,340
56,110
49,880
43,650
37,420
31,190
24,960
18,730
12,500

6,270 € 37,50

€ 806,25

€ 1.075,00

Lidnr

20060021
19020012
19501024
19020027
19020026
19020012
19020020
20130621
20250301
19509192
20130001
20130621
19501113
20190004
19020020
20060993

19500169

Naam

Koppelgenoot

Piet Manders

J. Hamels

K. Zijlmans
Carvalho&Minnerup
Comb. Vos-Oomen
J. Hamels

J. van Dun

R. van der Velden
H.C.J. Knippels
Comb.Hopstaken & Zn
Danny van de Vrede
R. van der Velden
H. Kemmeren

A. van Suijlekom

J. van Dun

J. Gillis

Ton van Seters

Bedrag

€ 12,50
€ 168,75



